
Classifica generale - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 102 Scaramucci Susanna 19/07/1957 (60) Atletica Varazze Mele 01:03:44
2 142 Piovano Sara 10/09/1976 (40) Cabiaso Risso Savona 01:11:36
3 164 Lentini Erica 03/11/1984 (32) Runners Desio Savona 01:16:11
4 176 Loayza Beatris 15/10/1970 (46) Atletica Varazze Albisola 01:16:27
5 186 Orlando Maria 26/05/1972 (45) PAM Mondovi Villanova Mondovi 01:17:07
6 119 Cavallero Cristiana 27/01/1965 (52) Podistica Savonese Savona 01:18:01
7 151 Ferraioli Veronica 20/11/1983 (33) Triathlon Savona Savona 01:21:17
8 156 Marinari Maria

Gabriella
11/08/1964 (53) Delta Spedizioni Genova 01:25:42

9 167 Privati Stefania 19/12/1978 (38) OSA Vado Ligure 01:26:08
10 116 Rusca Andreina 26/01/1955 (62) Podistica Savonese Savona 01:27:25
11 139 Farinetti Lidia 29/12/1976 (40) LIBERO Savona 01:28:47
12 162 Galliano Alessandra 22/04/1974 (43) BergTeam Savona 01:32:17
13 149 Andreose Simonetta 29/01/1970 (47) Podistica Savonese Savona 01:32:19
14 143 Passerelli Susi 18/12/1965 (51) BergTeam Savona 01:32:21
15 127 Bodino Silvia 28/02/1974 (43) LIBERO Sassello 01:34:35
16 110 Dondero Alessandra 17/12/1984 (32) LIBERO Savona 01:35:04
17 144 Gattullo Graziella 05/03/1941 (76) Podistica Savonese Savona 01:50:43
18 166 Magliano Anna 11/06/1973 (44) Podistica Savonese Savona 02:02:38
19 172 Silivestro Barbara 17/06/1974 (43) Polisportiva San

Francesco
Savona 03:00:00



S.M.S. A. Tambuscio - via Marmorassi 13 - Savona - www.smstambuscio.it - info@smstambuscio.it

Pagina 2

Classifica 0-18 anni - Donne
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Classifica 19-29 anni - Donne
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Classifica 30-39 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 151 Ferraioli Veronica 20/11/1983 (33) Triathlon Savona Savona 01:21:17
2 167 Privati Stefania 19/12/1978 (38) OSA Vado Ligure 01:26:08
3 110 Dondero Alessandra 17/12/1984 (32) LIBERO Savona 01:35:04
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Classifica 40-49 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 176 Loayza Beatris 15/10/1970 (46) Atletica Varazze Albisola 01:16:27
2 186 Orlando Maria 26/05/1972 (45) PAM Mondovi Villanova Mondovi 01:17:07
3 139 Farinetti Lidia 29/12/1976 (40) LIBERO Savona 01:28:47
4 162 Galliano Alessandra 22/04/1974 (43) BergTeam Savona 01:32:17
5 149 Andreose Simonetta 29/01/1970 (47) Podistica Savonese Savona 01:32:19
6 127 Bodino Silvia 28/02/1974 (43) LIBERO Sassello 01:34:35
7 166 Magliano Anna 11/06/1973 (44) Podistica Savonese Savona 02:02:38
8 172 Silivestro Barbara 17/06/1974 (43) Polisportiva San

Francesco
Savona 03:00:00
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Classifica 50-59 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 119 Cavallero Cristiana 27/01/1965 (52) Podistica Savonese Savona 01:18:01
2 156 Marinari Maria

Gabriella
11/08/1964 (53) Delta Spedizioni Genova 01:25:42

3 143 Passerelli Susi 18/12/1965 (51) BergTeam Savona 01:32:21
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Classifica oltre 60 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 116 Rusca Andreina 26/01/1955 (62) Podistica Savonese Savona 01:27:25
2 144 Gattullo Graziella 05/03/1941 (76) Podistica Savonese Savona 01:50:43


